Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mule ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO No. 1123/2024 • ,ND _

Fls:N° 0.)
Proc.N° 06.9

"Dispõe sobre a manutenção das mesas e cadeiras das salas dos
médicos que atendem no SAMEB"

Senhor Presidente,

Indico ao Chefe do Executivo, para que interceda junto Secretaria
competente no sentido de efetuar a manutenção das mesas e cadeiras das salas
dos m -édiods quo atendem no SAMEB.

Plenário IvIereador `A/Vagih SaIles Nerner, Ai5 de maid cle 2024.

Cristiane Loure go
Vereadora

Cris da Maternal

JUSTIFICATIVA

Manter a manutenção em dia das mesas e cadeiras das salas dos
médicos, é importante não só para o conforto dos profissionais de saúde, mas
também para a eficiência do ambiente de trabalho.

Com o tempo de uso, os móveis vão se deteriorando, deixando o ambiente
naria agrarlkipl.

A Secretaria Legisla
conforme pede a pro

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br